
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 446.469,90          36.391,65                  36.391,65                    36.391,65                 19/02/2016 17.02.2017
FEVEREIRO 502.542,88          41.083,46                  41.083,46                    40.923,46                 18/03/2016 17 e 20.03.2017
MARÇO 964.229,87          79.708,31                  79.708,31                    79.708,31                 20/04/2016 18 e 20.04.2017
ABRIL 852.223,41          69.061,23                  69.061,23                    69.061,23                 20/05/2016 17 e 19.05.2017
MAIO 899.419,43          73.254,59                  73.254,59                    73.254,59                 17/06/2016 20.06.2017
JUNHO 898.759,08          73.275,79                  73.275,79                    73.275,79                 20/07/2016 17 e 20.07.2017
JULHO 884.726,24          72.019,98                  72.019,98                    72.019,98                 19/08/2016 18.08.2017
AGOSTO 931.105,31          76.867,11                  76.867,11                    76.867,11                 20/09/2016 20.09; 11 e 25.10.2017
SETEMBRO 973.662,63          81.219,28                  81.219,28                    81.219,28                 20/10/2016 20.09; 11 e 25.10.2017
OUTUBRO 971.107,92          80.893,76                  80.893,76                    80.893,76                 18/11/2016 17 e 20.11 e 18.12.2017
NOVEMBRO 981.910,40          81.927,22                  81.927,22                    81.927,22                 20/12/2016 20.12.2017
DEZEMBRO 842.178,27          70.676,69                  70.676,69                    70.676,69                 20/01/2017 18 e 19.01.2018
13º SALÁRIO 225.042,56          20.679,86                  20.679,86                    20.679,86                 20/12/2016 20.12.2017
TOTAL 10.373.377,90     857.058,93                857.058,93                  856.898,93               -                            
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 
VENCIMENTO 
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RESOLUÇÃO TC N° 27/2017 

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO  - EXERCÍCIO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

JANEIRO 446.469,90          93.758,67                  85.317,63                    8.441,04                   85.317,63                 19/02/2016 17.02.2017
FEVEREIRO 502.542,88          105.534,04                95.829,66                    9.284,38                   95.829,66                 18/03/2016 17 e 20.03.2017
MARÇO 964.229,87          202.488,64                187.495,15                  14.993,49                 187.495,20               20/04/2016 18 e 20.04.2017
ABRIL 852.223,41          178.966,96                159.257,93                  19.709,03                 159.257,93               20/05/2016 17 e 19.05.2017
MAIO 899.419,43          188.878,09                169.419,91                  19.458,18                 145.105,60               17/06/2016 20.06.2017
JUNHO 898.759,08          188.739,47                170.393,69                  18.345,78                 170.393,69               20/07/2016 17 e 20.07.2017
JULHO 884.726,24          185.792,56                171.280,36                  14.512,20                 171.280,36               19/08/2016 18.08.2017
AGOSTO 931.105,31          195.532,15                182.646,81                  12.885,34                 182.646,81               20/09/2016 20.09; 11 e 25.10.2017
SETEMBRO 973.662,63          204.469,17                190.057,92                  14.411,25                 190.057,92               20/10/2016 20.09; 11 e 25.10.2017
OUTUBRO 971.107,92          203.932,70                189.096,35                  14.836,40                 188.733,02               18/11/2016 17 e 20.11 e 18.12.2017
NOVEMBRO 981.910,40          206.201,22                186.465,84                  19.735,38                 186.465,84               20/12/2016 20.12.2017
DEZEMBRO 842.178,27          176.857,51                154.380,57                  22.476,94                 154.380,57               20/01/2017 18 e 19.01.2018
13º SALÁRIO 225.042,56          47.258,94                  47.258,94                    -                            47.258,94                 20/12/2016 20.12.2017
TOTAL 10.373.377,90     2.178.410,12             1.988.900,76               189.089,41               1.964.223,17            -                            

 VALOR  ENCARGOS 

ANEXO III - B

 PRINCIPAL 

 BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 27/2017

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 27/2017

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

NADA A REGISTRAR
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